10th Ulla-Klinger-Cup 2023 sy
Ulla-Klinger-Halle ‘\g?

>

Aachen
Samstag, 4. November 2023

B male 5-10m platform, Preliminary

7.06.8

Rang Punkte Name Registration
1 384,50 William Ackmann (2008) -- SV Neptun 1910 Aachen e.V. #391132
2 373,90 Erik Passerone (2009) -- Verein Ziricher Wasserspringer
3 363,45 Valerii Malieiev (2009) -- Ukraine
4 318,30 Ursus Fleck (2008) -- SC DHfK Leipzig
5 312,00 Louis Forster (2010) -- SC DHfK Leipzig
6 299,00 Jonas Firstenau (2009) -- Wasserspringerclub Rostock e.V
7 231,50 Micha Lauper (2009) -- Verein Ziricher Wasserspringer
Referee:
DHFK Leipzig DHFK -- DHFK
Judges:

1. de Dolphin DOL -- DOL

2. Czech CZE -- CZE

3. Ukraine UKR -- UKR

4. Croatia CRO -- CRO

5. SVNA Aachen SVNA -- SVNA
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Ulla-Klinger-Halle
Aachen

Samstag, 4. November 2023
B male 5-10m platform, Preliminary
Detailed Result

10th Ulla-Klinger-Cup 2023

SV

&

>

7.06.8
Punkt
Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points e Pen
1 William Ackmann (2008) -- SV Neptun 1910 Aachen e.V. #391132
403B 1% DelphinSalti 10 20 70 60 65 70 65 20,0 40,00 40,00 1
103B 1% Salti vorwérts 10 16 70 70 70 65 7,0 21,0 3360 7360 2
612B Handstandsalto vorwarts M0 19 75 75 75 7,5 8,0 225 42,75 116,35 1
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 10 21 70 70 70 70 75 21,0 4410 160,45 1
405C 2Y% DelphinSalti 75 27 60 60 60 65 65 18,5 49,95 210,40 1
205B 2Y%; Salti riickwarts 10 29 65 60 70 65 65 19,5 56,55 266,95 1
305C 2% AuerbachSalti 10 28 65 65 60 60 70 19,0 5320 320,15 1
5237D 1'% Salti riickwarts mit 3%2 Schrauben 10 33 60 65 65 65 7,0 19,5 64,35 384,50 1
Total SKG: 19,3 Average award: 6,73 Best award: 7,60
2 Erik Passerone (2009) -- Verein Zuricher Wasserspringer
103B 1% Salti vorwarts 10 16 65 60 60 55 6,0 180 28,80 28,80 6
301B  Auerbachkopfsprung 75 19 60 60 65 65 65 19,0 36,10 6490 4
403B 1% DelphinSalti 75 21 75 70 75 80 80 23,0 4830 11320 2
201B Kopfsprung riickwarts 0 18 50 55 55 50 5,0 155 27,90 141,10 4
207C 3% Salti riickwérts 10 33 65 65 75 65 7,0 20,0 66,00 207,10 2
5253B 2V Salti riickwérts mit 1% Schrauben 10 32 55 50 60 55 55 16,5 52,80 259,90 2
105B 2V Salti vorwérts 75 24 50 45 55 50 55 155 3720 297,10 3
407C 3% DelphinSalti 10 32 80 80 80 85 80 24,0 76,80 373,90 2
Total SKG: 19,5 Average award: 6,33 Best award: 8,10
3  Valerii Malieiev (2009) -- Ukraine
103B 1% Salti vorwérts 75 16 70 75 70 75 7,0 21,5 3440 3440 2
403B 1% DelphinSalti 75 21 65 70 70 70 70 21,0 4410 7850 1
301B Auerbachkopfsprung 5 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 65 18,5 31,45 109,95 3
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 75 21 65 60 60 65 7,0 19,0 39,90 149,85 2
105B 2Y Salti vorwarts 5 26 60 60 65 60 6,0 18,0 46,80 196,65 3
405C 2V DelphinSalti 5 31 60 60 60 60 6,0 18,0 5580 25245 3
205C 2V Salti riickwérts 5 30 70 65 65 65 65 19,5 58,50 310,95 2
5233D 1% Salti rlickwarts mit 12 Schrauben 5 25 70 70 70 6,5 7,0 21,0 52,50 363,45 3
Total SKG: 18,7 Average award: 6,54 Best award: 7,20
4  Ursus Fleck (2008) -- SC DHfK Leipzig
103B 1% Salti vorwarts 10 16 70 70 70 60 6,0 20,0 32,00 32,00 3
403B 1% DelphinSalti 10 20 50 55 60 55 45 16,0 32,00 6400 6
612B Handstandsalto vorwérts 10 19 75 85 80 75 80 235 44,65 108,65 4
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 10 21 55 60 60 55 55 17,0 3570 14435 3
105B 2V Salti vorwérts 75 24 55 55 55 65 7,0 17,5 42,00 186,35 4
405C 2V DelphinSalti 5 31 40 40 40 40 45 12,0 37,20 22355 5
205C 2V Salti riickwérts 5 30 45 60 55 55 6,0 17,0 51,00 27455 5
5233D 1%; Sallti riickwarts mit 1% Schrauben 5 25 60 55 50 60 6,0 17,5 4375 31830 4

Total SKG: 18,6

Average award: 5,85

Best award: 7,90

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points
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3 = Flight or Danger, max 2 points

4 = Arm position, max 4% points
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Punkt

Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points ¢ Pen
5 Louis Forster (2010) -- SC DHfK Leipzig
103B 1% Salti vorwarts 5 17 65 60 65 60 6,0 18,5 3145 3145 4
612B Handstandsalto vorwarts 5 1,7 65 65 65 65 6,5 19,5 33,15 64,60 5
301B Auerbachkopfsprung 5 17 50 45 50 45 45 14,0 2380 8840 7
403B 1% DelphinSalti 5 24 70 65 6,0 65 65 19,5 46,80 13520 6
105B 2% Salti vorwarts 5 26 55 50 50 55 50 155 40,30 17550 6
405C 2% DelphinSallti 5 31 50 50 50 50 50 150 46,50 222,00 6
205C 2% Salti riickwérts 5 30 55 50 50 50 50 150 4500 267,00 6
5233D 1% Salti riickwarts mit 1% Schrauben 5 25 65 60 60 60 55 18,0 4500 312,00 5
Total SKG: 18,7 Average award: 5,65 Best award: 6,50
6 Jonas Furstenau (2009) -- Wasserspringerclub Rostock e.V
103B 1% Salti vorwarts 75 16 60 65 65 65 65 195 3120 3120 5
301B Auerbachkopfsprung 75 1,9 45 50 45 40 40 13,0 2470 5590 7
403B 1% DelphinSalti 75 21 70 75 70 65 7,0 21,0 4410 100,00 6
5231D 1% Salti riickwarts mit % Schraube 75 20 75 65 65 70 65 20,0 40,00 140,00 5
105B 2% Salti vorwarts 5 26 50 45 50 50 50 150 39,00 179,00 5
405C 2% DelphinSalti 75 27 55 65 55 55 65 175 4725 226,25 4
5233D 1% Salti riickwarts mit 1% Schrauben 5 25 65 65 60 65 65 19,5 48,75 275,00 4
205C 2Y% Salti rlickwarts 5 30 30 20 25 25 40 8,0 24,00 299,00 6
Total SKG: 18,4 Average award: 5,57 Best award: 7,00
7  Micha Lauper (2009) -- Verein Ziiricher Wasserspringer
103B 1% Salti vorwarts 75 16 60 55 60 60 6,0 180 2880 2880 6
201B  Kopfsprung riickwarts 75 18 70 60 70 65 7,0 20,5 36,90 6570 3
301B Auerbachkopfsprung 75 19 70 60 60 65 7,0 19,5 37,05 102,75 5
401B Delphinkopfsprung 75 14 50 45 50 55 50 15,0 21,00 123,75 7
5132D 1% Salti vorwérts mit 1 Schraube 75 21 45 55 50 50 55 155 3255 156,30 7
614C HandstanddoppelSalti vorwérts 75 20 20 25 20 25 25 7,0 14,00 170,30 7
105B 2% Salti vorwarts 75 24 50 50 50 50 55 150 36,00 206,30 7
403B 1% DelphinSalti 75 21 40 40 40 40 40 12,0 2520 231,50 7
Total SKG: 15,3 Average award: 5,08 Best award: 6,70
Referee:
DHFK Leipzig DHFK -- DHFK
Judges:
1. de Dolphin DOL -- DOL
2. Czech CZE -- CZE
3. Ukraine UKR -- UKR
4. Croatia CRO -- CRO
5. SVNA Aachen SVNA -- SVNA

Penalty codes: 1 = Failed dive
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2 = Restarted, -2 points

3 = Flight or Danger, max 2 points
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4 = Arm position, max 4% points
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